
                                                                              
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C . GOVONI”

Scuole  primarie: “C. Govoni” , “M. Poledrelli” , “G. Leopardi”, “A. Volta Doro”

-  Scuola Secondaria di 1° grado “T. Tasso”
Sede: Via Fortezza n. 20 – 44121 Ferrara  -  Tel. e fax n. 0532/770444  C.F. 93076220388

pec: FEIC81100X@PEC.ISTRUZIONE.IT    e-mail: feic81100x@istruzione.it  -

Sito web: http://scuole.comune.fe.it          codice univoco di fatturazione: UFEJJ6

Ferrara, 30.12.2020

DISCARICO DI BENI FUORI USO, OBSOLETI E FACILE CONSUMO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’art. 34 del Decreto 129/2018 recante le “istruzioni generali sulla gestone amministratvo
contabile delle isttuzioni scolastche”;

VISTO la proposta di discarico del Direttore dei servizi generali e amm.vi e l’allegato elenco dei
beni da scaricare in quanto obsolet/roo/non più utlizzabili;

VISTO la delibera del Consiglio di Isttuto n° 18 del 10/12/2020;

CONSIDERATO che nessun danno può essere imputato a carico di terzi  e pertanto non vi è obbligo di
reintegro;

CONSIDERATO che il discarico di cui al presente provvedimento non pregiudica il giudizio di responsabilità
davant alla Corte dei Cont per danni successivamente accertat;

VISTA la documentazione che costtuisce parte integrante del presente provvedimento;

DISPONE

Il  discarico inventariale dei  beni,  di  cui  all’elenco allegato, per le  ragioni  specifcate in premessa e per
seguent valori complessivi: 

DESCRIZIONE
MATERIALE

TIPO DI SCARICO QUANTITA’ VALORE INVENTARIO

Materiale  scientfco  di
laboraorio

Obsolet/roo/non  più
utlizzabili

4 1987.58

 Beni sopra descrio come roo/obsolet saranno destnat alla vendita o cedut a ttolo gratuito o distruo
secondo quanto previsto dall’art. 34 del Decreto 129/2018.
Il  Direttore dei  servizi  generali  e amministratvi,  nella sua veste di consegnatario dei  beni,  avrà cura di
predisporre le conseguent scritture e ao di competenza.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Anna Bazzanini

FEIC81100X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003590 - 30/12/2020 - A.11. - I

Firmato digitalmente da ANNA BAZZANINI

mailto:FEIC81100X@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://scuole.comune.fe.it/
mailto:feic81100x@istruzione.it

	Scuole primarie: “C. Govoni” , “M. Poledrelli” , “G. Leopardi”, “A. Volta Doro”
	- Scuola Secondaria di 1° grado “T. Tasso” Sede: Via Fortezza n. 20 – 44121 Ferrara - Tel. e fax n. 0532/770444 C.F. 93076220388
	pec: FEIC81100X@PEC.ISTRUZIONE.IT e-mail: feic81100x@istruzione.it -
	Sito web: http://scuole.comune.fe.it codice univoco di fatturazione: UFEJJ6

		2021-01-02T09:15:40+0100
	BAZZANINI ANNA




